
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

10 апреля 2024 г.  № 711 

г. Краснодар 

 

 

Об организации и проведении 

I Международного студенческого конкурса научных и творческих работ 

«Социальная педагогика и психология девиантного поведения» 

 

В целях привлечения студентов к активному участию в научно-

исследовательской, проектной, творческой и инновационной работе  

и дальнейшего выявления и продвижения лучших работ, проектов, разработок 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о I Международном студенческом конкурсе 

научных и творческих работ «Социальная педагогика и психология девиантного 

поведения» (приложение № 1).  

2. Провести I Международный студенческий конкурс научных  

и творческих работ «Социальная педагогика и психология девиантного 

поведения» с 15.04.2024 по 17.05.2024.  

3. Утвердить состав организационного комитета I Международного 

студенческого конкурса научных и творческих работ «Социальная педагогика  

и психология девиантного поведения» (приложение № 2).  

4. Утвердить состав жюри I Международного студенческого конкурса 

научных и творческих работ «Социальная педагогика и психология девиантного 

поведения» (приложение № 3).  

5. Утвердить состав зарубежных участников (дистанционная форма)  

I Международного студенческого конкурса научных и творческих работ 

«Социальная педагогика и психология девиантного поведения» (приложение № 4).  

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на декана 

факультета педагогики, психологии и коммуникативистики ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» Гребенникову В.М. 

 

 

 

Проректор по учебной работе, 

качеству образования –  

первый проректор 

 

 

Т.А. Хагуров 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 


